
NAAM STICHTING STICHTING DEM.JONGEREN

PLAATS ENSCHEDE

PERIODE 2014

ADRES SCHIETBAANWEG 5, 7521 CX ENSCHEDE

BEGINSALDO 6.263,57€       BRUTO FARK

TOTAALINKOMSTEN UITGAVEN KASSA/BANK INKOMSTEN UITGAVEN VERSCHIL

JANUARI 11.679,38€      4.050,13€     7.629,25€        € 5.415,81 € 4.050,13 € 1.365,68

FEBRUARI 10.333,10€      3.030,10€     7.303,00€        € 2.703,85 € 3.030,10 € 326,25-

MAART 10.475,62€      3.658,66€     6.816,96€        € 3.172,62 € 3.658,66 € 486,04-

APRIL 11.599,87€      4.398,99€     7.200,88€        € 4.782,91 € 4.398,99 € 383,92

MEI 14.325,06€      3.661,02€     10.664,04€      € 7.124,18 € 3.661,02 € 3.463,16

JUNI 14.046,73€      3.025,88€     11.020,85€      € 3.382,69 € 3.025,88 € 356,81

JULI 13.530,97€      2.977,70€     10.553,27€      € 2.510,12 € 2.977,70 € 467,58-

AUGUSTUS 13.006,67€      3.178,79€     9.827,88€        € 2.453,40 € 3.178,79 € 725,39-

SEPTEMBER 12.363,74€      3.014,75€     9.348,99€        € 2.535,86 € 3.014,75 € 478,89-

OKTOBER 14.795,94€      3.229,98€     11.565,96€      € 5.446,95 € 3.229,98 € 2.216,97

NOVEMBER 17.382,74€      4.384,58€     12.998,16€      € 5.816,78 € 4.384,58 € 1.432,20

DECEMBER 19.204,35€      4.532,36€     14.671,99€      € 6.206,19 € 4.532,36 € 1.673,83

-€                 € 51.551,36 € 43.142,94

  EIND SALDO KASSA&BANK 14.671,99€      EINDE(+/--) € 8.408,42 € 8.408,42

  


